
 

 

 

 

 

Athygli PR blir Burson-Marstellers nya partner på Island 

Stockholm, 27 september 2016 Burson-Marsteller, en av de ledande globala PR- och 

kommunikationsbyråerna, tillkännagav idag att de inlett ett exklusivt partnerskap med Islands ledande PR-byrå 

Athygli PR. Athygli PR arbetar med ett brett spektra av kunder inom såväl näringsliv som offentlig sektor och 
intresseorganisationer.  

 
”Ett exklusivt samarbete med den ledande PR-byrån på Island, Athygli PR, är en viktig del av vår nordiska 

tillväxtstrategi och stärker vår position som ledande kommunikationsbyrå i Norden. Athygli har en unik position 
lämpad för att möta kommunikationsbehoven för de nordiska och globala kunder som efterfrågar fullt stöd i 

regionen.” säger Morten Pettersen, Nordenchef för Burson-Marsteller.  

 
”Vi är stolta över att ansluta oss till Burson-Marstellerfamiljen och bli en global samarbetspartner. Det är vår 

förhoppning att Athygli kommer att bidra till Burson-Marstellers pågående tillväxt och samtidigt gynnas av 
Burson-Marstellers expertis och globala ledarskap. Förhållandet ger oss dessutom en konkurrensfördel när det 

gäller omfattningen av våra tjänster, till fördel för både våra nuvarande och framtida kunder.” säger Kolbeinn, 

General Manager på Athygli PR.  
 

För mer information, vänligen kontakta:  

Burson-Marsteller Sverige 

Helena Olsson, VD 

Tel: +46 8 440 1206 
Email: helena.olsson@bm.com 

www.burson-marsteller.se 

 
Om Burson-Marsteller 

Burson-Marsteller (www.burson-marsteller.com) grundades 1953 och är idag en av de ledande globala PR- och 

kommunikationsbyråerna. Genom kunskapsbaserad kommunikation erbjuds kunder ett strategiskt tänkande 
och genomförande av program inom ett komplett utbud av tjänster såsom PR, Public Affairs och digitala 

medier. Företaget är representerat genom 74 kontor och 85 partnerfilialer i sammanlagt 110 länder över sex 
kontinenter. Burson-Marsteller är en del av Young & Rubicam Brands, ett dotterbolag till WPP (NASDAQ: 

WPPGY), ett av världens främsta konglomerat av byråer inom kommunikationstjänster.  
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